
 

  

「熊本地震」による当社事業活動への影響について 【第五報】 

2016年6月27日 

中央電子工業株式会社 

 

 この度の熊本地震で被災されました方々に心よりお見舞いを申し

上げます。一刻も早い被災地の復旧を心からお祈り申し上げます。 

 

 この度の熊本震災に際しましては、多方面の皆様よりご心配や温

かい励ましのお言葉、飲料水・食料などの支援物資、またお見舞い

を頂きましたことを深く感謝いたします。皆様方からのお力添えの

なかで全社員一丸となり修復をすすめ、お陰様で 6月 15日に通常通

りの生産が可能となり、本日まで通常通り 100%の生産が継続して

出来るようになりました。本来ならばお伺いしてお礼とご報告をす

るところでございますが、この場をお借りいたしまして、ご報告と

お礼を申し上げます。 

 

 今回の経験を生かし、更なる危機管理体制を強化し、災害に強い

生産工場になることを目指したいと考えておりますので、皆様方か

らの更なるご指導をお願い致します。皆様方の安全と更なるご発展

を心からお祈りいたし、御礼とさせていただきます。本当にありが

とうございました。 

 


